Tork kit aimants pour Distributeur de
papiers/chiffons pliés W4

Avrticle 206540

Systeme de fixation flexible et solide pour le distributeur de papiers
/ chiffons pliés Tork permettant un montage sur toutes les surfaces
magnétiques, sans avoir a percer le mur.

@ www.tork.fr

SCA

Careof Life

Entretien et nettoyage aisés des surfaces
murales permettant de gagner du temps



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

Unité consommateur
7322540451764

1

38 mm

100 mm

68 mm

0.3dm3

2049

2279

Plastic bag

Tork est une marque de SCA, Svenska Cellulosa
Aktiebolaget. SCA fournit des produits papier pour
I'hygiene personnelle, 'emballage et I'édition ainsi que des
produits en bois massif dans plus de 90 pays. Pour obtenir
de plus amples informations, visitez le site www.sca.com

Unité de transport
7322540451771
10

10

190 mm

90 mm

240 mm

4.1 dm3

2kg

2.4 kg

Carton

7322540836325
450

450

720 mm

800 mm

1200 mm
0.2m3

91.85 kg
106.61 kg

SCA

Care of Life

Choisissez une recharge adaptée a
vos besoins

Tork Chiffon de Nettoyage Ultra-

Résistant 530177
Tork Chlffon,de Nettoyage 90478
Longue Durée
To,rk' Chiffon de Nettoyage Ultra- 530178
Résistant

Contact

SCA Hygiene Products

Away from Home Professional Hygiene Europe
151, Boulevard Victor Hugo

CS 800 47

93588 SAINT-OUEN CEDEX

France

www.tork.fr



