

## Tork kit aimants pour Distributeur de papiers/chiffons pliés W4



Article 206540

Système de fixation flexible et solide pour le distributeur de papiers / chiffons pliés Tork permettant un montage sur toutes les surfaces magnétiques, sans avoir à percer le mur.

Entretien et nettoyage aisés des surfaces murales permettant de gagner du temps



www.tork.fr

Données d'expédition			
	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
EAN	7322540451764	7322540451771	7322540836325
Pièces	1	10	450
Unités consommateur	-	10	450
Hauteur	38 mm	190 mm	720 mm
Largeur	100 mm	90 mm	800 mm
Longueur	68 mm	240 mm	1200 mm
Volume	0.3 dm3	4.1 dm3	0.2 m3
Poids net	204 g	2 kg	91.85 kg
Poids brut	227 g	2.4 kg	106.61 kg
Matériau d'emballage	Plastic bag	Carton	-

## Choisissez une recharge adaptée à vos besoins

Tork Chiffon de Nettoyage Ultra- Résistant	530177
Tork Chiffon de Nettoyage Longue Durée	90478
Tork Chiffon de Nettoyage Ultra- Résistant	530178

## Contact

SCA Hygiene Products

Away from Home Professional Hygiene Europe

151, Boulevard Victor Hugo

CS 800 47

93588 SAINT-OUEN CEDEX

France

